

INFORME EJECUCION TRIMESTRAL PERIODO 2023

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Cuarto Trimestre
	INGRESOS	74.692.874	82.817.545	76.451.016
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	20	20	930.582
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD		10	2.423
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	516.681	881.944	866.701
09	APORTE FISCAL	74.153.686	77.027.320	71.677.744
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	22.477	22.477	69.844
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS		2.854.734	2.903.722
15	SALDO INICIAL DE CAJA	10	2.031.040	0
	GASTOS	74.692.874	82.817.545	78.066.350
21	GASTOS EN PERSONAL	39.701.993	43.118.697	42.447.843
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	5.987.481	6.275.664	6.180.853
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	10	1.114.894	1.114.889
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	12.906.666	13.982.646	13.581.485
25	INTEGROS AL FISCO	498.224	3.516.173	25.173
26	OTROS GASTOS CORRIENTES		10	0
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	164.895	241.047	234.210
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN	4.726.794	793.151	756.517
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	10.706.801	11.744.223	11.721.585
34	SERVICIO DE LA DEUDA	10	2.031.040	2.003.795
	RESULTADO			-1.615.334